[image: ]

INDICAÇÃO Nº__19__/2018

[bookmark: _GoBack]INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente, a CONSTRUÇÃO DE SARJETÃO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS E RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA na esquina da Rua Cândido Rodrigues com a Rua Henrique Geovane Xavier, Bairro Parque Residencial Scaffidi II, Neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 01 de fevereiro de 2018.

__________________________________
EDSON RODRIGUES
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 25/2018 - 01/02/2018 1

15 - PROCESSO 22/2018